ZARZADZENIE NR 566 /2015
PREZYDENTA MIASTA ELBLAG

zdnia 4 HIZ eoNio 2015 .

w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miejskiego w Elblagu

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z pdzniejszymi zmianami) w zwiazku z art. 92 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z poznigjszymi
zmianami) zarzadza sie, co nastgpuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzedu Miejskiego w Elblagu stanowigcym zatgcznik do
Zarzadzenia Nr 62/2015 Prezydenta Miasta Elblag z dnia 9 marca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia
Regulaminu Organizacyjnego Urzgdu Miejskiego w Elblagu ( z pozniejszymi zmianami) wprowadza
si¢ nast¢pujgce zmiany:

1) Spisie tresci otrzymuje brzmienie:
P15 TRESU]
ROZDZIAL I. POSTANOWIENIA OGOLNE
ROZDZIAL 1I. ZASADY WYKONYWANIA FUNKCIJI KIEROWNICZYCH
ROZDZIAL 1II. WEWNETRZNA STRUKTURA URZEDU

ROZDZIAL IV. ZAKRES DZIALANIA
PELNOMOCNICY PREZYDENTA MIASTA
DEPARTAMENT ORGANIZACYINY
DEPARTAMENT SKARBNIKA MIASTA

BIURO PREZYDENTA MIASTA

DEPARTAMENT KONTROLI I MONITORINGU
DEPARTAMENT INWESTYCIJI

DEPARTAMENT ZARZAD DROG

DEPARTAMENT STRATEGII I ROZWOIJU
DEPARTAMENT URBANISTYKI I ARCHITEKTURY
DEPARTAMENT GOSPODARKI NIERUCHOMOSCIAMI | GEODEZJI
DEPARTAMENT EDUKACIIL SPORTU I TURYSTYKI
DEPARTAMENT SPRAW OBYWATELSKICH
DEPARTAMENT SWIADCZEN RODZINNYCH
DEPARTAMENT PROMOCII I KULTURY
DEPARTAMENT INNOWACIJI I INFORMATYKI
BIURO RADY MIEJSKIE]

BIURO WSPARCIA PRZEDSIEBIORCZOSCI



BIURO DS. OCHRONY INFORMACIJI NIEJAWNYCH

REFERAT ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

REFERAT ZDROWIA I SPRAW SPOLECZNYCH

REFERAT GOSPODARKI KOMUNALNE]

REFERAT OCHRONY SRODOWISKA

REFERAT BEZPIECZENSTWA | ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO
MIEJSKI RZECZNIK KONSUMENTOW

AUDYTOR WEWNETRZNY

SLUZBA BHP

ADMINISTRATOR BEZPIECZENSTWA INFORMACII

ROZDZIAL V. FUNKCJIONOWANIE URZEDU
ROZDZIAL VI. PRACOWNICY URZEDU
ROZDZIAL VII. POSTANOWIENIA KONCOWE"

2) W § 7 ust. 3 dodaje sie pkt. 4 w brzmieniu:
~4)Administrator Bezpieczenstwa Informacji.”;

3) Po § 39a dodaje si¢ § 39b w brzmieniu:
» § 39b

ADMINISTRATOR BEZPIECZENSTWA INFORMACJI

Zadania Administratora Bezpieczenstwa Informacji okresla Prezydent odrgbnym
Zarzadzeniem™

4) W § 52 po pkt. 40 dodaje si¢ pkt. 41 w brzmieniu:
J41)  Administrator Bezpieczenstwa Informacji ABI”

5) Zalacznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzedu otrzymuje brzmienie jak w
zalgezniku Nr 1 do niniejszego Zarzadzenia.

6) Zalaczniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzedu otrzymuje brzmienie jak w
zalgezniku Nr 2 do niniejszego Zarzgdzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania w wylaczeniem § 1 pkt. 6, ktory wchodzi
w zycie z dniem 1 wrzesnia 2015 roku.
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Zatacznik Nr 2 do

Zarzadzenia Nr 26 /2015
Prezydenta Miasta Elblag

Z dnia . A. A\ Zeani@.. 2015 r.
Zatacznik Nr 2 do

Regulaminu Organizacyjnego
Urzedu Miejskiego w Elblagu

WYKAZ MIEJSKICH JEDNOSTEK ORGANIZACYINYCH
- JEDNOSTKI NADZORUJACE

L.p. Nazwa jednostki Nadzorujacy
1. Straz Miejska Prezydent Miasta/ RBIiZK
2. Powiatowy Urzad Pracy Wiceprezydent Miasta
J. Boruszka /BWP
3. Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zaktad Wiceprezydent Miasta
Opieki Zdrowotnej — Szpital Miejski im. Jana B. Milusz/ RZiSS
Pawta II w Elblagu
4. Elblaski Szpital Specjalistyczny z Przychodnig Wiceprezydent Miasta
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w B. Milusz/ RZiSS
Elblagu
5. Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Wiceprezydent Miasta
Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji w Elblagu B. Milusz/ RZiSS
6. Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Elblagu Sekretarz Miasta
A. Zielinski/DO
7. Placowka Opiekunczo-Wychowawcza Nr 1 RZiSS
8. |Placowka Opiekunczo-Wychowawcza Nr 2
9. | Placowka Opiekunczo-Wychowawcza Nr 3
10. |Dom Pomocy Spotecznej ,NIEZAPOMINAJKA"” w
Elblagu
11. | Dom Pomocy Spotecznej
12. |Socjalizacyjna Catodobowa Placowka
Opiekunczo-Wychowawcza
13. |Pogotowie Socjalne w Elblagu
14. |Muzeum Archeologiczno-Historyczne w Elblggu DPiK
15. | Centrum Sztuki Galeria EL
16. |Biblioteka Elblgska im. C. Norwida
17. |Elblaska Orkiestra Kameralna
18. |Centrum Sportowo-Biznesowe DESIT
19. |Miedzyszkolny Osrodek Sportowy
20. | Miejski Osrodek Sportu i Rekreaciji
21. |Zlobek Miejski Nr 2
22. | Ztobek Miejski Nr 4
23. |Ztobek Miejski Nr 5
24. |Przedszkole Nr 3
25. |Przedszkole Nr 4
26. |Przedszkole Nr 5
27. |Przedszkole Nr 6
28. | Przedszkole Nr 8
29. | Przedszkole Nr 10
30. |Przedszkole Nr 11
31. |Przedszkole Nr 13
32. | Przedszkole Nr 14
33. |Przedszkole Nr 15
34. |Przedszkole Nr 17




35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

56.

57.

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

68.
69.
70.

71.
72.

Przedszkole Nr 18

Przedszkole Nr 19

Przedszkole Nr 21

Przedszkole Nr 23

Przedszkole Nr 24

Przedszkole Nr 26

Przedszkole Nr 29

Przedszkole Nr 31

Przedszkole Nr 33

Przedszkole Nr 34

Szkota Podstawowa Nr 1

im. Adama Mickiewicza w Elblagu
Szkota Podstawowa Nr 4

im. Henryka Sienkiewicza w Elblaggu
Szkota Podstawowa Nr 6

im Marii Curie-Sktodowskiej w Elblagu
Szkota Podstawowa Nr 8

im. Stanistawa Staszica w Elblagu
Szkota Podstawowa Nr 12

im. Michata Kajki w Elblaggu

Szkota Podstawowa Nr 14

im. Jana Brzechwy w Elblagu

Szkota Podstawowa Nr 15

im. Armii Krajowej w Elblagu

Szkota Podstawowa Nr 16

im. Jozefa Wybickiego w Elblaggu
Szkota Podstawowa Nr 18

im. Franciszka II Rakoczego w Elblagu
Szkota Podstawowa Nr 19

im. Bohatera Westerplatte w Elblggu
Szkota Podstawowa Nr 21

im. Mikotaja Kopernika w Elblagu
Szkota Podstawowa Nr 23

im. Marii Dgbrowskiej w Elblaggu
Gimnazjum Nr 2

im. Sybirakow w Elblagu

Gimnazjum Nr 5 w Elblagu

Gimnazjum Nr 6 w Elblagu

Gimnazjum Nr 7 w Elblagu

Gimnazjum Nr 9 w Elblggu

Zespot Szkot Nr 1 w Elblagu

Zespot Szkot Nr 2 w Elblagu

Zespot Szkot Nr 3 w Elblagu

Zespot Szkdt Ogolnoksztatcacych w Elblagu
Zespot Szkot Ogolnoksztatcgcych Nr 2 w Elblagu
ITI Liceum Ogolnoksztatcagce

im. Jana Pawia II w Elblagu

IV Liceum Ogodlnoksztatcace

im. Komisji Edukacji Narodowej w Elblagu
Zespot Szkét Ekonomicznych i Ogdlnoksztatcacych
w Elblagu

Zespot Szkdt Gospodarczych w Elblagu
Zespot Szkot Zawodowych Nr 1 w Elblagu
Zespot Szkodt Mechanicznych w Elblagu

DESIT

-2




73. | Zespdt Szkdt Inzynierii Srodowiska i Ustug DESIT
im. Mikotaja Kopernika w Elblagu
74. | Zespdt Szkdt Techniczno-Informatycznych
w Elblagu
75. | Zespot Szkot Technicznych w Elblagu
76. |Bursa Szkolna Nr 2 w Elblagu
77. |Bursa Szkolna Nr 3 w Elblagu
78. | Bursa Szkolna Nr 4 w Elblagu
79. | Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego
w Elblagu
80. | Centrum Ksztatcenia Praktycznego w Elblggu
81. | Mtodziezowy Dom Kultury w Elblagu
82. | Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 w
Elblagu
83. | Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2
im. Janusza Korczaka w Elblggu
84. | Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1
w Elblagu
85. | Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 2
w Elblagu
86. | Zarzad Budynkow Komunalnych DGNIG
87. | Zarzad Portu Morskiego Elblag spotka z DSiR
ograniczong odpowiedzialnoscia
88. | Warminsko-Mazurski Fundusz ,Poreczenia
Kredytowe” Spotka z ograniczona
odpowiedzialnoscig w Dziatdowie
89. | Elblaskie Towarzystwo Budownictwa Spotecznego
Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia
90. | Centralny Wodociag Zutawski spotka z
ograniczong odpowiedzialnoscig w Nowym
Dworze Gdanskim
91. | Petla Zutawska Spdtka z ograniczong
odpowiedzialnoscia
92. | Przedsiebiorstwo Drog i Mostow w Elblagu DSIR/ DZD
spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig R
93. | Zarzad Zieleni Miejskiej w Elblagu RGK
94, | Zakiad Utylizacji Odpadow Spodtka z ograniczong RGK/DSiR
odpowiedzialnoscig
95. |Elblgskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej
Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia
96. | Elblaskie Przedsiebiorstwo Wodociggow i
Kanalizacji Spotka z ograniczong
odpowiedzialnoscia
97. | Tramwaje Elblaskie Spotka z ograniczona
odpowiedzialnosciag
98. | Miejskie Przedsiebiorstwo Oczyszczania w Elblggu
spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig
99, | Zarzad Komunikacji Miejskiej w Elblagu RGK/DSIiR/DZD
spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig
100. Elblaski Park Technologiczny BWP

st




Uzasadnienie

Zarzadzenie wprowadza zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miejskiego
w Elblagu polegajace na:

1) Przyporzadkowaniu stanowiska Administratora Bezpieczenstwa Informacji bezposrednio
pod Prezydenta Miasta;

2) Dostosowaniu struktury Urzedu do zmian wynikajacych z niniejszego aktu — zatacznik Nr
| do Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miejskiego w Elblagu;
3) Aktualizacji zalacznika Nr 2 w zwiazku z likwidacja jednej 1 polaczeniem dwoch

placowek o$wiatowych z dniem 1 wrzesnia 2015 roku.

Zarzadzenie nie rodzi skutkow finansowych.

!1.

|
SEKRETARZ MIASTA
.l

Artun Zielinski

|

Yal



